
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         
 

 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 10986/648/21-06-2023 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  α) Έγκριση σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (4ος κύκλος 

υποβολής αιτήσεων) για συμμετοχή ενδιαφερομένων στο Πρόγραμμα «Διάγνωση 

των εκπαιδευτικών αναγκών, συμβουλευτική καθοδήγηση κατάρτιση και 

πιστοποίηση δεξιοτήτων και ικανοτήτων των ωφελούμενων – βιωματικά εργαστήρια 

(coaching) στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση και ανάπτυξη των ηγετικών και 

διευθυντικών δεξιοτήτων των εργαζομένων γυναικών στον Ιδιωτικό Τομέα της 

Οικονομίας» με Κωδικό ΟΠΣ 5063845 στο Ε.Π «Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», λόγω της μη συμπλήρωσης του 

ζητούμενου αριθμού υποβολής αιτήσεων. 

β) Την ανάρτηση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος την 23/06/2023 (4ος κύκλος 

υποβολής αιτήσεων)  στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

 

     Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη: 

1. Ο Νόμος 4115/13 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού 

Πιστοποίησης Προσόντων κα Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες 

διατάξεις».  

2. Η Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 98155/Φ4 (ΦΕΚ Β 2366/20-6-2018) 

περί «Κανονισμού Λειτουργίας του ΙΝΕΔΙΒΙΜ». 

3. Οι διατάξεις του ν. 4412/2016“Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών” (προσαρμογή στις Οδηγίες: 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

4. Την Υπουργική Απόφαση 45932/Γ4/19-04-2022 περί «Ορισμού εκπροσώπου 

των εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 

(Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ) ως μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου». (Υ.Ο.Δ.Δ 374).    

ΑΔΑ: Ρ6ΒΒ46ΨΖΣΠ-ΙΤ7



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         
 

 

5. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 107881/Γ4 (ΦΕΚ 816 Υ.Ο.Δ.Δ./06-09-

2022) περί «Συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος 

Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης και ορισμός των μελών του.  

6.  Την υπ΄ αριθμ. 9578/591/07-09-2022 Απόφαση Δ.Σ./ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί 

«Διαπίστωσης Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας 

και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) & Ορισμός των Μελών του, βάσει της 

Υ.Α. 107881/Γ4 (ΦΕΚ 816 Υ.Ο.Δ.Δ./06-09-2022). 

7. Τον Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ. 141/21-07-2022, τεύχος Α΄). 

8.  Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 5268/Γ4 (ΦΕΚ 307/Β’/25.1.2023) 

περί Τροποποίησης Κανονισμού Λειτουργίας του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά 

Βίου Μάθησης. 

9. Την με Α.Π. 10165/615/22-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΨΩΧ46ΨΖΣΠ-726) Απόφαση περί 

«Έγκρισης Αναλυτικού Προϋπολογισμού Έτους 2023». 

10. Η με αριθμ. Πρωτ. 4777/1026/07/9/2020 , AΔΑ  994Θ46ΜΤΛΡ-0ΦΣ Απόφαση 

Ένταξης της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5063845 και ΣΑΕ 2020ΣΕ14510001. 

11. Η υπ’ αριθμ. 127767/Β9/667/24-9-2020 Απόφαση ΥΠΑΙΘ-ΓΔΟΥ με θέμα « 

Ορισμός του ΝΠΙΔ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ως διαχειριστής Έργου … του ΥΠΑΙΘ – ΣΑ Ε1451 

– ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ MIS 2020SE145100015063845. 

12. Η υπ’ αριθμ. 8772/551/18-02-2022 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ, περί έγκρισης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (1ος κύκλος υποβολής αιτήσεων). 

13. Την υπ' αριθμ. 8983/563/11-04-2022 (ΑΔΑ: ΩΘΜ146ΨΖΣΠ-Β7Η) Απόφαση 

Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί Επαναπροκήρυξης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος (2ος κύκλος υποβολής αιτήσεων). 

14. Η υπ’ αριθμ. 9105/567/04-05-2022 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ, περί έγκρισης 

πινάκων κατάταξης Οριστικών Αποτελεσμάτων Α’ κύκλου αιτήσεων. 

15. Η υπ’ αριθμ. 9123/568/13-05-2022 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ, περί έγκρισης 

πινάκων κατάταξης διορθωμένων Οριστικών Αποτελεσμάτων Α’ κύκλου 

αιτήσεων. 

ΑΔΑ: Ρ6ΒΒ46ΨΖΣΠ-ΙΤ7



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         
 

 

16. Η υπ’ αριθμ. 9492/586/01-08-2022 περί έγκρισης πινάκων κατάταξης 

Οριστικών Αποτελεσμάτων Β΄ Κύκλου αιτήσεων. 

17. Η υπ’ αριθμ. 10442/624/28-02-2023 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ, περί έγκρισης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (3ος κύκλος υποβολής αιτήσεων). 

18. Η υπ’ αριθμ. 10719/638/02-05-2023 περί έγκρισης πινάκων κατάταξης 

Οριστικών Αποτελεσμάτων Γ΄ Κύκλου αιτήσεων. 

19. Το σχέδιο Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (4ος κύκλος υποβολής 

αιτήσεων). 

20. Την Εισήγηση του Προέδρου (Εισήγηση Διεύθυνσης Προγραμμάτων Νεολαίας 

και Ειδικών Δράσεων με αριθμό 104/21-06-2023). 

21. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

α) Έγκριση σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (4ος κύκλος υποβολής 

αιτήσεων) για συμμετοχή ενδιαφερομένων στο Πρόγραμμα «Διάγνωση των 

εκπαιδευτικών αναγκών, συμβουλευτική καθοδήγηση κατάρτιση και πιστοποίηση 

δεξιοτήτων και ικανοτήτων των ωφελούμενων – βιωματικά εργαστήρια (coaching) 

στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση και ανάπτυξη των ηγετικών και διευθυντικών 

δεξιοτήτων των εργαζομένων γυναικών στον Ιδιωτικό Τομέα της Οικονομίας» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5063845 στο Ε.Π «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020», λόγω της μη συμπλήρωσης του ζητούμενου αριθμού 

υποβολής αιτήσεων. 

β) Την ανάρτηση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος την 23/06/2023 (4ος 

κύκλος υποβολής αιτήσεων)  στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ:                                                                               
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
β) ΔΠΝ & ΕΔ  
δ) Ν.Υ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

ΑΔΑ: Ρ6ΒΒ46ΨΖΣΠ-ΙΤ7


		2023-06-21T15:22:35+0300
	Athens




